БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__06__» __11__ 2018 г. №__640__
                      г. Брянск

О  направлении  на заседание
Дискуссионного Клуба «Эврика»
                На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования от 17 октября 2018 года №19-01-1188
           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 23 ноября 2018 года к 9.00 в ГАУ КСК «Путевка» п. Путевка на заседание Дискуссионного клуба «Эврика» по теме «Нам 25! Друзья, прекрасен наш союз» следующих педагогов-исследователей дошкольного образования с сохранением им заработной платы:

1. Воронину Е.И., управление образования  БГА;

2. Ракоца С.Н., управление образования  БГА;

3. Проконину Л.А.,  управление образования  БГА;

4. Моричеву Т.Г., МБДОУ д/с №20 «Катюша» г. Брянска;

5. Кротову Л.С., МБДОУ д/с №148 «Звездный» г. Брянска.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела управления образования Брянской городской администрации                        А.В.Малкина.
[image: image1.jpg]

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкова
О.А.Крупенина

66-42-79